AVANCE DEL EJERCICIO DEL GASTO

TRIMESTRE: PRIMERO 2019
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Municipio

Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad
Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de Recurso

Tipo de Recurso

2017 FIDEICOMISOS

2017 FIDEICOMISOS

2017 FIDEICOMISOS

2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2017 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2018 FIDEICOMISOS
2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
2018 FIDEICOMISOS
2018 FIDEICOMISOS
2018 FIDEICOMISOS
2018 FIDEICOMISOS
2018 FIDEICOMISOS

2018 FIDEICOMISOS

2019 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Comunicaciones y Transportes
Desarrollo Agrario, Territorial y
Urbano

Entidades no Sectorizadas
Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdémicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdémicas

Provisiones Salariales y
Econdmicas

Provisiones Salariales y
Econdémicas

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios
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Descripciéon Programa

Fideicomiso para la Infraestructura de los
Estados

Fideicomiso para la Infraestructura de los
Estados

Fondo Regional

Fondo para el Fortalecimiento Financiero

Fondo para el Fortalecimiento Financiero

FAIS Entidades

FAFEF

Conservacion y operacion de caminos y puentes
de cuota (CAPUFE)

Actividades de apoyo administrativo

Programa de Infraestructura Indigena
Fideicomiso para la Infraestructura de los
Estados

Fondo Metropolitano

Proyectos de Desarrollo Regional

Proyectos de Desarrollo Regional

Proyectos de Desarrollo Regional

Fondo para el Fortalecimiento Financiero

FAIS Entidades

Clave Programa

R141
R141
uo19
U135

U135

1003

1012

E003

M001

S179

R141

uos7

U128

U128

U128

U135

1003

Programa Fondo

Convenio -
Especifico

FIES

FIES

FONREGION

FFI

FFI

FISE

FAFEF

CAPUFE

MINERO

PROII

FIES

METROPOLITANO

PDR

PDR

PDR

FFI

FISE

Dependencia Ejecutora

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA
CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA2

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA2

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA

CAMINOS Y AEROPISTAS DE OAXACA



Tipo de Gasto

2 - Gasto de
Inversién

1 - Gasto corriente
2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de
Inversién

2 - Gasto de
Inversién
2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversién
2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversién
2 - Gasto de
Inversion
2 - Gasto de
Inversién

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de

Inversion

2 - Gasto de
Inversion

Partida

615 - Construccion de vias de
comunicacién

396 - Otros gastos por responsabilidades

615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacién

396 - Otros gastos por responsabilidades

615 - Construccion de vias de
comunicacién

615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacién
615 - Construccion de vias de
comunicacion
615 - Construccién de vias de
comunicacién

338 - Servicios de vigilancia

396 - Otros gastos por responsabilidades

615 - Construccion de vias de
comunicacion

615 - Construccion de vias de
comunicacion

Aprobado

87594994.32
1331097.99

31648121.33
35231167.44

100793.03

54196312.58

33445127.48

5775301.95

20700000

23070120.28

31788158.03

10000000

47251247.17

48600.53

1300682.3

49999983.12

6000000

Modificado

113429955

1857174.99

31648121.33

35231167.44

100793.03

51686965.73

32741662.43

5178102.77

20700000

16397699.15

31788158.03

8887090.99

47194548.94

48600.53

1300682.3

78377996.4

6000000

Recaudado (Ministrado)

113429955
1857174.99
31648121.33
35231167.44

100793.03

51686965.73

32741662.43

5178102.77

18186112.49

16397699.15

8887090.99
47194548.94
48600.53
1300682.3

78377996.4

0

Comprometido

113429955

1857174.99

31648121.33

35231167.44

100793.03

51686965.73

32741662.43

5178102.77

18186112.49

16397699.15

8887090.99

47194548.94

48600.53

1300682.3

78377996.4

Devengado

113429955
1857174.99
31648121.33
35231167.44

100793.03

51686965.73

32665183.82

5178102.77

1661925.32

16397699.15

4515000.34
47194548.94
48600.53
1300682.3

78377996.4

Ejercido

113429955
1857174.99
31648121.33
35231167.44

100793.03

51686965.73

32665183.82

5178102.77

1661925.32

16397699.15

4515000.34
47194548.94
48600.53
1300682.3

78377996.4

Pagado

113429955
1857174.99
31648121.33
35231167.44

100793.03

51686965.73

32665183.82

5178102.77

1661925.32

16397699.15

4515000.34
47194548.94
48600.53
1300682.3

78377996.4

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



